ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2024

CONTRATADA: SOLO CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA. CNPJ: 27.911.744/0001-14. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Congonhas. OBJETO:

Reforma do Prédio da Câmara Municipal de Congonhas, conforme condições, serviços, documentos e planilhas constantes no Processo Administrativo

nº 013/2024. VALOR GLOBAL: R$ 2.287.933,05 (dois milhões, duzentos e oitenta e sete mil, novecentos e trinta e três reais e cinco centavos). VIGÊNCIA:

05 (cinco) meses a partir da assinatura do contrato. DATA: 05 de julho de 2024. Igor Jonas Souza Costa. Presidente da Mesa Diretora.

Código de Validação: 210926

Congonhas, 01 de Janeiro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 0 - Edição extra